

15 lutego 2011



Z prac Zarządu Województwa

W Starachowicach marszałek Adam Jarubas spotka się z Zarządem Powiatu Starachowickiego.

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim (godz. 13.00) odbędzie się finał regionalny województwa świętokrzyskiego Programu Gospodarczo - Konsumenckiego Solidna Firma. Certyfikaty Solidna Firma 2010 przedsiębiorstwom z województwa świętokrzyskiego wręczy **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Program Solidna Firma od momentu inauguracji w 2002 roku wspiera i promuje rzetelne firmy, poddając je zarazem weryfikacji i tworząc bazę godnych zaufania przedsiębiorstw.

Postępu prac związanych z utworzeniem Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim dotyczyć będzie spotkanie **Piotra Żołądka**, członka Zarządu Województwa z dyrektorem RCNT Marcinem Perzem.

Zgodnie z harmonogramem projektu pod nazwą „Perspektywy RSI Świętokrzyskie (III Etap)” Biuro Innowacji uruchomiło działania związane z aktualizacją Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego.

W tym celu przeprowadzono badanie po nazwą „Kluczowe kierunki rozwoju gospodarki Województwa Świętokrzyskiego”. Na obecnym etapie wyznaczono trzy kierunki o charakterze wertykalnym: turystyka medyczna (Life Science), efektywne wykorzystanie energii, oferta okołotargowa oraz dwa horyzontalne (wzornictwo i transfer wiedzy). Bezpośrednią konsekwencją wytyczonych kierunków jest podjęcie projektu systemowego zatytułowanego „Kręgi innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”, którego realizację przewidziano na okres od kwietnia 2011r. do marca 2013r.

W dyskusji nad rozwojem obszaru turystyki medycznej uczestniczył będzie **Jan Maćkowiak**,

członek Zarządu Województwa. Intencją rozmów będzie wytypowanie liderów omawianego obszaru, analiza możliwości rozwojowych, jak również wyznaczenie priorytetów działań w tym zakresie. Spotkanie ponadto będzie stanowić płaszczyznę wymiany informacji co do potrzeb środowisk uczestniczących w kreowaniu i promocji turystyki medycznej.